Anno Domini 1770 quinta Novembris baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Gruber et Catharinæ Mergain conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Margaretha Wiltges.

Anno Domini 1770 secunda Decembris baptizatus est Dominicus, filius legitimus Joannis Berchem et Mariae Schmidt conjugum. Susceptores fuerunt Dominicus Briscal et Elisabeth Wagener.

### 1771

Anno Domini 1771 die vigesima octava Januarii baptizatus est Petrus, filius legitimus Petri Melcher et Annae Catharinae Hubert conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Schanen et Maria Kirsch.

Anno Domini 1771 vigesima sexta Februarii baptizata est Maria filia legitima Nicolai Kontz et Catharinae Mertens conjugum. Susceptores fuerunt Michael Proth et Maria Kontz.

Anno Domini 1771 baptizatus est vigesima octava Februarii Michael filius legitimus Petri Reisdorff et A[n]nae Catharinae Jost conjugum. Susceptores fuerunt Michael Hengen et Margaretha Baltes.

Anno Domini 1771 nona Martii baptizata est Margaretha filia legitima Petri Künsch et Catharinae Holinger conjugum. Susceptores fuerunt Michael Kauffman et Margaretha Feid.

Anno Domini 1771 decima sexta Aprilis baptizatus est Petrus filius legitimus Joannis Eleringer et Annae Kauffman conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Eleringer et Maria Magdalena Kauffman.

Anno Domini 1771 decima tertia Julii baptizatus est Joannes filius legitimus Petri Kremer et Mariae Mertens conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Hubert et Catharina Iry.

Anno Domini 1771 septima septembris baptizatus est Michael filius legitimus Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jacque conjugum. Susceptores fuerunt Michael Seiler et Catharina Iry.

Anno Domini 1771 decima sexta Decembris baptizata est Susanna filia legitima Nicolai Maas et Annae Mariae Weber conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Wagener et Susanna Feid.

Anno Domini 1771 decima octava Decembris baptizata est Petrus filius legitimus Petri Kauffman et Margarethae Nie[hs]er conjugum. Susceptores fuerunt Henricus Niehser et Magdalena Schambourg.

### 1772

Anno Domini 1772 vigesima tertia Januarii baptizatus est Joannes Nicolaus Biver filius legitimus Nicolai et Evae Feid conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Nicolaus Biver et Catharina Thil.

Anno Domini 1772 secunda Martii baptizatus est Michael filius legitimus Pauli Küntziger et Susannae Glodt conjugum, susceptores fuerunt Michael Kontz et Maria Glodt.

Anno Domini 1772 decima tercia Martii baptizata est Catharina filia legitima Nicolai Thil et Magdalena Wirth conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Wagener et Catharin Balge.

Anno Domini 1772 decima octava Aprilis baptizatus est Antonius filius legitimus Theodori Hubertin et Susanna Boltgen conjugum. Susceptores fuerunt Antonius Boltgen et Margaretha Iry.

Anno Domini 1772 vigesima nona maii baptizatus est Joannes filius legitimus Nicolai Gruber et Catharinae Mergain conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Kemp et Magdalena Hubert.

Anno Domini 1772 decima septima Julii baptizatus est Andreas filius legitimus Henrici Iry et Margarethae Wiltgen conjugum. Susceptores fuerunt Andreas Even et Catharina Kontz.

Anno Domini 1772 nona octobris baptizatus est Petrus filius legitimus Joannis Eleringer et Annae Kauffman conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Kauffman et Margaretha Biver.

Anno Domini 1772 vigesima quarta Novembris baptizata est Magdalena, filia legitima Joannis Berchem et Mariae Schmidt conjugum, susceptores fuerunt Henricus Zeimen et Magdalena Kontz.

Anno Domini 1772 vigesima nona Decembris baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Joannis Wagener et Catharinae Hanen conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Hottin et Francisca Seyler.

### **1773**

Anno Domini 1773 decima Januarii baptizatus est Petrus filius legitimus Petri Kremer et Mariae Mertens conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Kauffman et Gertrudis Steimetz.

Anno Domini 1773 vigesima tertia Februarii baptizatus est Joannes filius legitimus Nicolai Thil et Magdalena Wirth conjugum. susceptores fuerunt Joannes Eleringer et Catharina Mertz.

Anno Domini 1773 vigesima sexta Februarii baptizata est Catharina filia legitima Nicolai Biver et Franciscae Baltes conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Hubert et Catharina Biver.

Anno Domini 1773 octava Aprilis baptizata est Catharina filia legitima Petri Reisdorf et Annae Catharinae Jost conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Kemp et Catharina Hengen.

Anno Domini 1773 decima Aprilis baptizata est Anna Catharina filia legitima Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jacquet conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Anna Catharina Gruber.

Anno Domini 1773 trigesima Aprilis baptizatus est Nicolaus filius legitimus Francisci Seyler et Margarethae Jost conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Wagner et Magdalena Kontz.

Anno Domini 1773 octava Augusti baptizatus est Petrus filius legitimus Petri Eleringer et Helena Müller conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Eleringer et Maria Blaise.

Anno Domini 1773 die tertia octobris baptizatus est Maria Catharina filia legitima Henrici Hanen seu Guden e Mariae Mertz conjugum. Susceptores fuerunt Michael Hanen seu Guden et Maria Catharina Mertz.

Anno Domini 1773 decima sexta Novembris baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Maas et Annae Mariae Wber conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Catharina Yri.

Anno Domini 1773 in festo S. Stephani Prot-Martyris baptizatus est Joannes Baptista filius legitimus Petri Kauffman et Margarethae Niehser.

Hic est ultimus baptismus hoc anno collatus et susceptores fuerunt Joannes Kauffman studiosus logicae frater patris et Anna Margaritha Biver.

#### **1774**

Anno Domini 1774 vigesima Januarii baptizatus est Nicolaus filius legitimus Pauli Kintziger et Susannae Glaud conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kail et Catharina Eleringer.

Anno Domini 1774 decima Februarii baptizata est Barbara filia legitima Jacobi Lecclere custodis et Catharinae Schütz conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Andrine et Barbara Hourt.

Anno Domini 1774 decima nona Aprilis baptizatus est Nicolaus filius legitimus Petri Melcher et Annae Catharinae Hubert conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Margaretha Seyler.

Anno Domini 1774 septima maii baptizatus est Michael filius legitimus Nicolai Biver et Evae Feid conjugum. Susceptores fuerunt Michael Hengen et Magdalena Kontz.

Anno Domini 1774 undecima Maii baptizatus est Henricus filius legitimus Theodori Hubertin et Susannae Boltgen . Susceptores fuerunt Henricus Boltgen et Maria Scheur.

Anno Domini 1774 duodecima Junii baptizatus est Michael filius legitimus Joannis Eleringer et Annae Kauffman conjugum. Susceptores fuerunt Michael Kauffman et Catharina Eleringer.

Anno Domini 1774 sexta Julii baptizatus est Nicolaus filius legitimus Joannis Berchem et Mariae Schmidt conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Catharina Iry.

Anno Domini 1774 quinta die mensis Augusti baptizatus est Simon filius legitimus Nicolai Gruber et Catharinae Mergain conjugum. Susceptores fuerunt Simon Mergain et Anna Cremer.

Anno Domini 1774 decima octava Augusti baptizata est Maria filia legitima Petri Künsch et Catharina Holinger conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Brandebourg et Maria Kauffman.

Anno Domini 1774 ultima octobris baptizatus est Jacobus filius legitimus Petri Feid et Magdalенаe Kontz conjugum. Susceptores fuerunt Jacobus Feid et Catharina Kontz.

### **1775**

Anno Domini 1775 trigesima prima Januarii baptizatus est Nicolaus filius legitimus Petri Cremer et Mariae Mertens conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Catharina Kemp.

Anno Domini 1775 quarta Martii baptizatus est Dominicus filius legitimus Nicolai Biver et Franciscæ Baltes conjugum. Susceptores fuerunt Dominicus Kirschenbilder et Susanna Feid.

Anno Domini 1775 nona Martii baptizata est Magdalena filia legitima Michaelis Hengen et Susanna Feid conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Gruber et Magdalena Biver.

Anno Domini 1775 secunda Aprilis baptizata est Margaretha filia legitima Pauli Kintziger et Susannae Glod conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Glodt ex Eleringen et Margaretha Jost ex Soubrio.

Anno Domini 1775 decima octava Junii baptizatus est Dominicus filius legitimus Joannes Eleringer et Annae Kauffman conjugum. Susceptores fuerunt Dominicus Briscal et Catharina Hengen.

Anno Domini 1775 trigesima die Junii baptizatus est Petrus filius legitimus Joannis Steimes et Magdalенаe Barrois conjugum, susceptores fuerunt Petrus Gruber et Margaretha Biver.

Anno Domini 1775 quinta Julii baptizata est Catharina filia legitima Nicolai Thil et Magdalенаe Wirth conjugum. Susceptores fuerunt Henricus Zeimen et Catharina Schwetzer.

Anno Domini 1775 septima octobris baptizatus est Fredericus filius legitimus Petri Reisdorff et Annae Catharinae Jost conjugum. Susceptores fuerunt Fredericus Hanen seu Guden et Maria Thil.

Anno Domini 1775 trigesima octobris die baptizatus est Petrus filius legitimus Petri Kauffman et Margarethae Niehser conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Schambourg et Maria Schmidt.

Anno Domini 1775 vigesima prima Novembris baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Louis et Annae Mariae Weber conjugum habitantium in Monte S. Martini prope Longvicum susceptores fuerunt Nicolaus German et Anna Maria Kirsch.

Hoc eodem anno duae proles baptismum dubii valoris acceperunt ab obtetrice et ita mortuae sunt, una ex domo Gerties legitima Michaelis Proth et Annae Mertz conjugum et altera ex domo Kirsch legitima Joannis Wagener et Catharinae Hanen seu Guden conjugum ultima feria tertia Rogationum 1775 prima vero sub initium decembris 1774.

### **1776.**

Anno Domini 1776 duodecima Februarii baptizata est Maria filia legitima Joannis Berchem et Mariae Schmidt conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Thil commorans in Beles et Maria Thil ex Solubrio.

Anno Domini 1776 decima octava Februarii baptizatus est Fredericus filius legitimus Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jacque conjugum. Susceptores fuerunt Fredericus Bon et Catharina Brandebourg.

Anno Domini 1776 vigesima tertia Martii baptizatus est Petrus filius legitimus Theodori Hubertin et Susannae Boltgen conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Hanen seu Guden et Margaretha Briscal.

Anno Domini 1776 decima quarta Aprilis baptizatus est Nicolaus filius illegitimus Catharinae Kontz. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Catharina Mertes.